V- SCHNALSTALER

¥ GLETSCHERBAHNEN

FUNIUDIE GHIACCIAI UAL SENRALES

TROFEO OETZI 2010 TROPAE

PISTA " FINAIL " STRECKE Federazione
Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: C1FA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
OETZI TROPHY 2010 GARA CAL. FED. O REG. N°
SOC. ORGANIZZATRICI ~ASC SCHNALSTAL CODICE SOCIETA'
LOCALITA' VAL SENALES / SCHNALSTAL DATA 25/ 4/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO AWEITHALER NOME PISTA FINAIL
GIUDICE PARTENZA T.MARTINI PARTENZA 3100 m
DIRETTORE DI GARA E.GURSCHLER ARRIVO 2880 m
DISLIVELLO 220 m
TRACCIATORE K. TUMLER
APRIPISTA - A - R.RAINER -B -
NUMERO DI PORTE 37 38
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 2°C
PISTA "A"
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C1 FEM./ WEIBL.
1 225 OBERTEGGER Karin 1972 ITA ASV RIFFIAN-KUENS 1'13.94 100
2 224 GAMPER Sabine 1973 ITA SC MERAN 1'15.88 80
3 222 KOFLER Ulrike 1972 ITA T.Z. UEBERETSCH UNTER 1'25.38 60
4 228 MAGALINI Annamaria 1971 ITA SC VILLAFRANCA VERONE 1'29.03 50
5 227 MARIGA Augusta 1974 ITA Vi54 SAl VICENZA 1'32.61 45
6 223 MARIEL Tina 1971 GER TSV 1860 MUENCHEN 1'34.97 40
7 221 TUMLER Hannelore 1971 ITA ASV SCHNALS 1'42.43 36
8 226 SANTER Priska 1972 ITA ASV SCHNALS 1'48.32 32
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
SEN.FEM./SENIOREN W.
1 230 GANDINI Veronica 1984 ITA ASD AGONISTIVA SPORTM 1'06.58 100
2 234 GRUENER Angelika 1984 ITA ASV SCHNALS 1'06.62 80
3 236 GRAUS Stefanie 1987 ITA BZ91 WSV STERZING 1'07.18 60
4 235 HOFER Lisa 1989 ITA SC MERAN 1'08.01 50
5 237 GURSCHLER Evelyn 1986 ITA ASV SCHNALS 1'09.83 45
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POS NUM NUM

PETT

6 232
231
8 233

ISCRITTI

NON PARTITI
229

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

255
253
257
238
249
242
254
243
240
258
246
251
260
248
244
241
259
245
239
256
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ISCRITTI
NON PARTITI

247
250
252

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

266
277
263
274
268
262
273
261
276
265
271
267
272
264
269
270
275
280
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CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CERKLOVA Claudia
ROHRMANN Kathrin
THALER Bianca

NIEDRIST Evelyn
0

0

FUCHS Paul
ASCHER Gottfried
MADER Hermann
HAASER Alois
HOFER Johann
RAINER Luis - Veith
HAUSBERGER Heinz
VON LEON Herbert
THUILLE Rudy
SCHNEIDER Alois
WALTHER Hubert
FUSCO Gregorio
SPECHTENHAUSER Norbert
HALLER Ewald
ALBER Hannes
MARANGONI Luigi
HOLZNER Walter
FRYML Antonin
KOZACEK Petr
FRIBERT Jan

23

KERSCHBAUMER Armin
SEEBERGER Rainer
HOFER Johann

0

0

AGERER Gerd
SCHMID Wolfgang
GUFLER Luis

PARIS Albert
OBKIRCHER Markus
VOLGGER Peter
SCHIMMER Miroslav
STAFFLER Andreas
COLME Ruggero
PINZGER Dietmar
PARIGI Marco
FRANCESCHINI Roland
CAMPESTRINI Franco
EISENHUT Georg
WEITHALER Stefan
DORDEA Georg
GHERGHEL Alexander
DORDEA Stefan
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PUNTI

ANNO COM  COD.

1986
1987
1984

GER
GER
GER

1980 ITA

MASTER A4 MAS./ MAENN.

1957 AUT
1959 ITA
1957 AUT
1956 AUT
1959 ITA
1958 ITA
1959 AUT
1956 ITA
1957 ITA
1959 ITA
1959 AUT
1958 ITA
1956 ITA
1958 ITA
1959 ITA
1956 ITA VI54
1959 ITA
1956 CZE
1959 CZE
1959 GER
1959 ITA
1957 ITA
1959 ITA

MASTER A3 MAS./ MAENN.

1962 ITA
1964 AUT
1964 ITA
1962 ITA
1960 ITA
1962 ITA
1961 CZE
1964 ITA
1960 ITA
1962 ITA
1964 ITA
1962 ITA
1960 ITA
1960 GER
1961 ITA
1964 GER
1962 GER
1962 GER

SOCIETA'

TSV 1860 MUENCHEN
TSV 1860 MUENCHEN
TSV 1860 MUENCHEN

SPV KELCHSAU

SC MERAN

SC KRAMSACH

SC KRAMSACH

SC MERAN

ASV SCHNALS

SC KRAMSACH

SC MERAN

ASV RIFFIAN-KUENS
ALPACH/NORDTIROL

SC KOCHEL

ASV SCHNALS

ASV SCHNALS

AWSV ST.PANKRAZ RAIFF
SC MERAN

SAl VICENZA

ASV RIFFIAN-KUENS
TEAM of CZECH SKI ASS
TEAM of CZECH SKI ASS
TSV 1860 MUENCHEN

T.Z. UEBERETSCH UNTER
MASTERS KLOSTERTAL
SKI KLUB AHRNTAL

ASC HAID RAIFFEISEN
SC RAIKA VOLDERS

SC MERAN

AWSV ST.PANKRAZ RAIFF
TZ VINSCHGAU

RG WIPPTAL

TEAM of CZECH SKI ASS
AWSV ST.PANKRAZ RAIFF
SKI TEAM LAGORAI a.d.
TZ VINSCHGAU

ASV VOELS AM SCHLERN
T.Z. UEBERETSCH UNTER
SKI TEAM LAGORAI a.d.
TSV 1860 MUENCHEN
ASV SCHNALS

TSV 1860 MUENCHEN
TSV 1860 MUENCHEN
TSV 1860 MUENCHEN

TEMPO
FINALE

1'13.62
1'13.62
1'13.65

1'05.25
1'05.52
1'08.38
1'08.50
1'08.60
1'09.22
1'10.26
1'10.94
1'11.64
1'11.90
1'12.00
1'12.42
1'12.62
1'12.85
1'14.56
1'14.85
1'15.71
1'22.80
1'28.51
1'32.30

1'05.63
1'05.82
1'06.06
1'07.16
1'11.03
1'11.15
1'13.06
1'13.25
1'14.49
1'14.72
1'17.29
1'18.03
1'18.45
1'19.43
1'20.26
1'23.57
1'25.53
1'34.47

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

40
40
32

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
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POS NUM

ISCRITTI
NON PARTITI
278
NON ARRIVATI
279
281
SQUALIFICATI
1 288
2 289
3 297
4 298
5 299
6 290
7 286
8 284
9 380
10 381
11 292
12 300
13 294
14 285
15 283
16 293
17 295
ISCRITTI
NON PARTITI
282
287
291
301
NON ARRIVATI
296
SQUALIFICATI
1 312
2 310
3 311
4 307
5 308
6 302
7 303
8 305
9 309
10 313
11 306
12 304
13 316
ISCRITTI
NON PARTITI

NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

21

FUCHS Manfred

KLEMENTA Ivo
MOSER Markus

0

SCHOENWEGER Arthur
HALLER Norbert
LIDNER Anton
PURER Erich

TRAPL Christian
EGGER Markus
MATZNELLER Bertold
GRAF Rainer

LANER Markus
GASTL Sebastian
BAUERLE Stefan
GABRIELLI Franz
GRUENER Andreas
TUMLER Johannes
VENTURI Olimpio
RUTH Stefan
MALINEK Radek

22
4

HOFER Helmuth
PICHLER Florian
FONTANIVE Stefano
LACKNER Thomas

KRUSELBURGER Manfred

0

SCHMID Andreas
VOLGGER Hartmuth
HERMAN Arnold
WENIN Markus
KROELL Thomas
ZOEGGERLER Harald
NISCHLER Markus
ZAGLER Christian
KECK Martin

ALBER Thomas
DABROWSKI Maciej
BRANDSTAETTER Thomas
VERBER Christian

15

0
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PUNTI  ANNO

1962

1964
1964

COM  COD.

ITA

CZE
ITA

MASTER A2 MAS./ MAENN.

1969
1969
1966
1968
1967
1967
1968
1966
1968
1966
1966
1965
1968
1968
1968
1969
1965

1966
1967
1969
1967

1968

MASTER Al

1973
1970
1973
1970
1973
1971
1974
1972
1973
1970
1971
1971
1970

ITA
ITA
AUT
ITA BZ74
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
CZE

ITA
ITA
ITA
AUT

ITA

MAS./ MAENN.

AUT
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
ITA

SOCIETA'

SC CORTINA

TEAM of CZECH SKI ASS
SC MERAN

SC MERAN

SC MERAN

SPV KELCHSAU

ASV VINTL

WSV KUNDL

ASC HAFLING RAIFFEISE
T.Z. UEBERETSCH UNTER
T.Z. UEBERETSCH UNTER
ASC HAFLING RAIFFEISE
SPV KELCHSAU

TSV 1860 MUENCHEN

T.Z. UEBERETSCH UNTER
ASV SCHNALS

ASV SCHNALS

SC AMBROSIANO

TSV 1860 MUENCHEN
TEAM of CZECH SKI ASS

RG WIPPTAL

ASC SCHENNA
RUJOCH-BEDOLLO TN
USV -GROSSARL

RG WIPPTAL

SC FLIESS

RG WIPPTAL
SV TULFES
ASV SCHNALS
ASC SCHENNA

TZ VINSCHGAU

SC MERAN

ASC BARBIAN

SC MERAN

K.S. NARCIARNIA

SC MERAN

T.Z. UEBERETSCH UNTER

TEMPO
FINALE

1'05.18
1'05.83
1'08.76
1'09.11
1'09.17
1'10.12
1'10.40
1'11.17
1'11.43
1'12.14
1'13.53
1'14.19
1'15.58
1'16.15
1'22.96
1'27.39
1'29.64

1'05.09
1'06.49
1'09.39
1'10.12
1'10.21
1'10.38
1'12.56
1'13.38
1'13.67
1'16.34
1'16.59
1'20.49
1'22.30

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI
314
315
SQUALIFICATI
1 329
2 328
3 319
4 327
5 317
6 321
7 318
8 322
9 323
10 325
11 324
12 320
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 333
2 335
3 330
4 332
5 331
6 338
7 343
8 334
9 337
10 336
11 344
12 340
13 341
ISCRITTI ...
NON PARTITI
342
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 346
2 326
3 347
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
345

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
2
PAVEL Kura 1971 ITA ASV SCHNALS
ZERPELLONI Stefano 1970 ITA ASV SCHNALS
0
ALL. FEM./ SCHUELER W.
RAINER Julia 1995 ITA ASV SCHNALS
ALBER Anna Maria 1996 ITA SC MERAN
FIEG Martina 1995 ITA SC MERAN
VON AU Clarissa 1995 GER TSV 1860 MUENCHEN
SINTAKOVA Kristyna 1995 CZE TEAM of CZECH SKI ASS
LANTSCHNER Clio 1995 ITA T.Z. UEBERETSCH UNTER
HOLZER Sarah 1996 ITA  BZ91 WSV STERZING
CASAGRANDE Giulia 1996 ITA ASV SCHNALS
RECCHIA Tania 1995 ITA SC LEVICO
DORDEA Chiara 1996 GER TSV 1860 MUENCHEN
MATTIOLO Caterina 1996 ITA SC LEVICO
FRIBERT Mona 1996 GER TSV 1860 MUENCHEN
12
0
0
0
ALL. MAS./ ZOEGLINGE M.
ATZ CHRISTOPH Christoph 1995 ITA T.Z. UEBERETSCH UNTER
INNERHOFER Stefan 1995 ITA SC MERAN
FRANCESCHINI Patrik 1996 ITA T.Z. UEBERETSCH UNTER
REITERER Stefan 1995 ITA SC MERAN
SPAETH Maxi 1995 GER TSV 1860 MUENCHEN
RUATTI Stefan 1995 ITA T.Z. UEBERETSCH UNTER
ZANAROTTI Matteo 1995 ITA ASV RIFFIAN-KUENS
HALLER Manuel 1995 ITA SC MERAN
KERSCHBAUMER Fabian 1995 ITA T.Z. UEBERETSCH UNTER
KOZACEK Tomas 1995 CZE TEAM of CZECH SKI ASS
COVI Robert 1995 ITA T.Z. UEBERETSCH UNTER
RATSCHILLER Manuel 1996 ITA ASV DORF TIROL
PIXNER Markus 1995 ITA SC PASSEIER
14
1
RENNER Patrick 1995 ITA SC MERAN
0
0
ASP. FEM./ ANWAERTER W.
AUCKENTHALER Janine 1993 ITA RG WIPPTAL
BOLOGNA Marion 1993 ITA T.Z. UEBERETSCH UNTER
ORTMEIER Sabrina 1994 GER TSV 1860 MUENCHEN
4
0
1
PAVONI Camilla 1994 ITA ASV SCHNALS
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TEMPO
FINALE

1'09.24
1'11.48
1'11.62
1'11.90
1'12.15
1'12.64
1'16.01
1'16.18
1'17.26
1'17.49
1'18.40
1'28.76

1'06.35
1'07.97
1'08.95
1'09.63
1'10.65
1'10.94
1'11.71
1'12.71
1'14.31
1'14.38
1'16.66
1'17.81
1'21.02

1'08.86
1'11.50
1'13.18

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

100
80
60
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POS NUM NUM

PETT CODICE

SQUALIFICATI
1 348
2 352
3 354
4 353
5 349
6 350
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 357
ISCRITTI
NON PARTITI
355
356
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 351
2 358
3 359
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 370
2 360
3 366
4 367
5 364
6 368
7 363
8 369
9 361
ISCRITTI
NON PARTITI
362
365
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

ALBER Matthias
CHIZZALI Martin
SCHWAIGER Hansi
GRAF Lukas
SEDLMAIR Andi
KRAWCZYK Kamil

PLATENKOVA Kristyna

3

ZOESCHG Ariane
HOFER Anna Maria

0

0

KOFLER Joerg
KRAWCZYK Adam
ENNEMOSER Alex

FISCHNALLER Stefan
POLIG Alexander
RAINER Alexander
MAIR Thomas
PIXNER Ewald
TUMLER Klaus
PLANK Harald
POLLINGER Siegi
DRAPALA Petr

11

STOCKNER Guenther
RAUTER Martin

0

0
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PUNTI  ANNO COM  COD.

ASP.MAS./ ANWAERTER M.

1993 ITA
1994 ITA
1994 GER
1993 ITA
1993 GER
1993 POL

JUN. FEM./ JUNIOREN W.

1992 CzZE
1991 ITA
1992 ITA

JUN. MAS./ JUNIOREN M.

1992 ITA
1992 POL
1992 ITA

SENIOR 2 MAS./ MAENN.

1976 ITA

1980 ITA Bz91
1976 ITA

1977 ITA BZ74
1977 ITA

1975 ITA

1976 ITA

1976 GER

1980 CZE

1978 ITA BZC6
1975 ITA

SOCIETA'

ASC HAFLING RAIFFEISE
SC MERAN

TSV 1860 MUENCHEN

T.Z. UEBERETSCH UNTER
TSV 1860 MUENCHEN

K.S. NARCIARNIA

TEAM of CZECH SKI ASS

AWSV ST.PANKRAZ RAIFF
SC MERAN

SC MERAN
K.S. NARCIARNIA
SC PASSEIER

T.Z. UEBERETSCH UNTER
WSV STERZING

ASV SCHNALS

ASV VINTL

SC MERAN

ASV SCHNALS

RG WIPPTAL

TSV 1860 MUENCHEN
TEAM of CZECH SKI ASS

ASV FELDTHURNS
FELTHURNS

TEMPO
FINALE

1'06.93
1'08.50
1'08.73
1'09.98
1'11.16
1'13.45

1'10.44

1'08.79
1'12.10
1'13.43

1'05.36
1'05.81
1'08.76
1'10.17
1'10.31
1'10.32
1'12.91
1'18.83
1'19.55

880

PUNTI PUNTI

GARA TAB

100
80
60
50
45
40

100

100
80
60

100
80
60
50
45
40
36
32
29
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POS NUM NUM

PETT

371
377
372
374
375
373
376

~NOoO g~ WDN P

ISCRITTI
NON PARTITI

378
379

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIZ Nicola
SCHWALT David
THUILE Hannes
HOLZL Stefan
GANTIOLER Joachim
PIXNER Heinrich
HENTSCHKE Martin

MERANER Simon Paul
DORMANN Patrick

0

0
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PUNTI

SENIOR 1 MAS./ MAENN.

1985
1983
1988
1987
1982
1988
1985

1987
1989

ANNO COM  COD.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER

ITA
ITA BZC6

SOCIETA'

SC MERAN

TZ VINSCHGAU

ASC HAID RAIFFEISEN
SC MERAN

ASC BARBIAN

SC PASSEIER

TSV 1860 MUENCHEN

T.Z. UEBERETSCH UNTER

ASV FELDTHURNS

RESULT:www.cronomerano.it

ESPOSTA ORE: 14.25

F= 880

TEMPO
FINALE

1'06.54
1'08.37
1'08.44
1'08.45
1'09.98
1'15.08
1'27.97

LA GIURIA

PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
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